
1/3

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-99125

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 25-99125

Fournitures

Section 1 - Identification de l'acheteur

Service Départemental d'Incendie et de Secours du Var (SDIS du Var)Nom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

28830040300822N° National d'identification : 
Le MuyVille : 

83490Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr
2529_01Identifiant interne de la consultation : 

 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :
 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :

SANDRA ROMEONom du contact : 
gfincp_marches@sdis83.frAdresse mail du contact : 

+33 494603770Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Le candidat peut Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
présenter sa candidature sous forme d’un document unique de marché européen (DUME), en 
lieu et place des formulaires DC1 et DC2. En cas de groupement d’opérateurs économiques, 
chacun des membres du groupement fournira un formulaire DUME complété.

1. Déclaration concernant Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
le chiffre d'affaires global du candidat et, le cas échéant, le chiffre d'affaires du domaine 
d'activité faisant l'objet du marché public, portant au maximum sur les trois derniers exercices 
disponibles en fonction de la date de création de l'entreprise ou du début d'activité de 
l'opérateur économique, dans la mesure où les informations sur ces chiffres d'affaires sont 
disponibles. 2. Lettre de candidature permettant d’identifier la ou les personnes habilitées à 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-99125
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-99125
https://www.marches-securises.fr


2/3

engager le candidat et justifiant que le candidat n’entre dans aucun des cas mentionnés aux 
articles L2141-1 et L2141-11 du CCP (DC1 joint au dossier de consultation, ou téléchargeable sur 
le site Internet du ministère des finances http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-marches-
publics, ou forme libre) 3. Déclaration sur l’honneur du candidat (DC2 joint au dossier de 
consultation, ou téléchargeable sur le site Internet du ministère des finances http://www.
economie.gouv.fr/daj/formulaires-marches-publics ou forme libre) permettant d’évaluer son 
expérience et ses capacités professionnelles, techniques et financières

1. Une déclaration Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel 
d'encadrement pour chacune des trois dernières années. 2. Une liste des principales livraisons 
effectuées ou des principaux services fournis au cours des trois dernières années, indiquant le 
montant, la date et le destinataire public ou privé. Les livraisons et les prestations de services 
sont prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration de 
l'opérateur économique.

Accord-cadreTechnique d'achat : 
09/10/2025 à 12:00Date et heure limite de réception des plis : 

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

Service Départemental Identification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) : 
d'Incendie et de Secours du Var (SDIS du Var)

Coût global de l'offre - 60 Valeur technique - 40Critères d'attribution : 

Section 4 - Identification du marché

Maintenance et acquisition d'équipements de murs d'imagesIntitulé du marché : 
32320000Code CPV principal - Descripteur principal : 

FournituresType de marché : 
Le présent marché a pour objet la maintenance et l'acquisition d’Description succincte du marché : 

équipements de murs d'images installés au sein des locaux du SDIS du Var, notamment dans les salles 
opérationnelles, parte...(voir DCE)

Plusieurs lieuxLieu principal d'exécution du marché : 
entre 100000.00 euros et 100000.00 eurosValeur estimée (H.T.) : 

 NonLa consultation comporte des tranches :
NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 

 NonMarché alloti :

Section 6 - Informations Complementaires

 NonVisite obligatoire :
Durée: voir documents du marché. - le présent marché public Autres informations complémentaires : 

est un marché de fournitures mono-attributaire. - Il s’agit d’un accord-cadre s’exécutant par l’émission 
de bons de commande, conclu avec un montant maximum de 25 000 euro(s) HT par an soit 100 000 
euro(s) HT pour 4 ans - le marché prend effet à compter de la date de réception de sa notification par 
le titulaire - il est conclu pour un an reconductible trois fois sans que sa durée totale ne puisse excéder 
quatre années - des modifications pourront être passées en cours d'exécution du marché - modalités 
d'ouverture des plis : l'ouverture n'est pas publique, le choix de l'offre économiquement la plus 
avantageuse sera fait par le Pouvoir Adjudicateur - date prévisionnelle de notification : octobre / 
novembre 2025 - le DCE est mis en ligne et les plis seront envoyés sous format électronique à l'adresse 
marches-securises.fr - Lieux de livraison et d’exécution : Les fournitures sont livrées à l’adresse : 
Direction Départementale des Services d'Incendie et de Secours (DDSIS) du Var Salles opérationnelles 
– CODIS 24 allée de Vaugrenier 83490 LE MUY. Les prestations sont réalisées à cette même adresse ou 



3/3

dans les locaux du titulaire. Les offres peuvent uniquement être remises électroniquement. Quantité 
maximum de commande (Marché initial “Maintenance et acquisition d'équipements de murs 
d'images”): Le montant de commande du marché initial et de chaque reconduction est limité à 
25.000,00 euro(s) HT par an, soit 100.000,00 euro(s) pour 4 ans.

05/09/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 6 - Informations Complementaires


